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Shoqeria  " TONI ENGINIERING " SHPK. Ne   Leke

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 92,545,343 63,116,669

1 Aktivet  monetare 29,313,993 10,568,740

> Banka 29,045,650 10,499,214

> Arka 268,343 69,526

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 58,445,164 52,547,929

> Kliente 57,853,346 51,320,528

> Debitore,Kreditore te tjere 0 0

> Tatim mbi fitimin 591,818 1,091,617

> Tvsh 0 135,784

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0

>

>

4 Inventari 2,930,270 0
> Lendet e para 1,930,270 0

> Inventari Imet 0 0

> Punime ne proces 0

> Produkte te gatshme 0 0

> Mallra per rishitje 0 0

> Parapagesa per furnizime 1,000,000 0

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1,855,916 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,855,916 0

>

II 2,452,742 2,693,469

1 Investimet  financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,452,742 2,693,469

> Toka 0 0

> Ndertesa 1,887,127 1,986,450

> Makineri dhe paisje 78,229 97,786

> Aktive tjera afat gjata materiale 487,386 609,233

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

94,998,085 65,810,138

0 0

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2010

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Shoqeria  " TONI ENGINIERING " SHPK. Ne   Leke

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 28,976,794 1,390,303

1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0

> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0

3 Huat  dhe  parapagimet 28,976,794 1,390,303
> Te pagushme ndaj furnitoreve 7,956,957 295,430
> Te pagushme ndaj punonjesve 273,804 204,625
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 62,390 71,033
> Detyrime tatimore per TAP-in 27,650 21,460
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 492,063 797,755
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
> Parapagimet e arketuara 20,163,930 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II 0 0

1 Huat  afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

28,976,794 1,390,303

III 66,021,291 64,419,835

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 229,846
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 421,740 141,740
8 Rezervat e tjera 63,898,095 55,558,154
9 Fitimet e pa shperndara 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,601,456 8,490,095

94,998,085 65,810,138

Shenime

K A P I T A L I 

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2010

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T E R A



Shoqeria  " TONI ENGINIERING " SHPK. Ne   Leke

Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

1 38,170,779 91,950,752

2 0 0

3 0 0

4 33,032,859 67,671,514

5 3,055,845 6,317,541

2,683,670 5,296,366

372,175 1,021,175

6 240,727 259,173

7 140,496 7,371,870

8 36,469,927 81,620,098

9 1,700,852 10,330,654

10

11

12 150,788 -892,573

121.0

122 12,460 -85,420

123 120,480 -765,370

124 17,848 -41,783

13 150,788 -892,573

14 1,851,640 9,438,081

15 250,184 947,986

16 1,601,456 8,490,095

17

0 0

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 ) 1,851,640 9,438,081

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 650,200 41,783

Shuma per tatim 2,501,840 9,479,864

Tatimi mbi fitimin 10 % 250,184 947,986

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 ) 1,601,456 8,490,095

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2010

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara



Shoqeria tregtare "  TONI ENG. " shpk

            3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta  per periudhen
                                 01 Janar - 31 Dhjetor 2010

                         Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shoqerise meme

Kapitali 
aksionar

Primi i 
aksionit 

Aksione 
te 

thesarit

Rezerva 
statutore 

dhe ligjore

Rez. 
Konvert 

te 
monedh 
te huaja

Fitimi i pa- 
shperndare

Rezerva te 
tjera

Shuma te 
parashik 

per 
rreziqe

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 229,846   -       -      141,740     -         8,490,095   55,558,154 -        64,419,835 
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel -               
Pozicioni i rregulluar -              

-              
Fitimi neto i periudhes kontabel 1,601,456     1,601,456   
Dividentet e paguar / deklaruar -              
 Transferime ne rezerven e detyrueshme 
ligjore        280,000        (280,000)

-               
 Transferime ne rezerven e detyrueshme 
statutore -               
 Transferime ne rezerva te tjera     (8,339,941)      8,339,941 -              
Emetim i kapitalit aksionar (129,846)    129,846        -              
 Rezerva rivleresimi i AAGJ -              
 Transferim ne detyrimet -              
 Blerje aksionesh thesari -               
 Terheqje kapitali per zvogelim -               

Pozicioni me 31 dhjetor 2010      100,000             -              -          421,740             -        1,601,456    63,898,095             -   66,021,291   



Shoqeria  " TONI ENG." SHPK. Ne   Leke

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 18,727,405 -7,721,707

Fitimi para tatimit 1,700,852 10,330,654

Rregullime per : 186,023 -1,304,183

Amortizimin 240,727 259,173

Humbje nga kembimet valutore 120,480 -765,370

Tatim fitimi i llogaritur -250,184 -947,986

Tatim fitimi i paguar 75,000 150,000

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -13,938,727

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -2,930,270 0

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar -2,532,248

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 0 0

Interesi i paguar 12,460 -85,420

Tatim mbi fitimin i paguar -75,000 -150,000

Shpenzime te periudhave te ardhme -1,855,916 -41,783

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 -2,622,092

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -2,622,092

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar 0 0

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 17,848 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

Te ardhura dhe shpenzime twe tjera financiare 17,848

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 18,745,253 -10,343,799
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 10,568,740 20,912,539
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 29,313,993 10,568,740

10,568,740

27,586,491

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Indirekte   2010

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda IndirekteNr

-5,897,235






